[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	от 30.04.2019 № 133
Об утверждении перечня технологических схем предоставления муниципальных услуг в Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ              «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
 1. Утвердить перечень технологических схем предоставления муниципальных услуг в Администрации Усть-Большерецкого муниципального района согласно приложению.
2. Признать утратившим силу распоряжение  Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 22 мая 2015 № 193 «Об утверждении перечня технологических схем межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг».
3. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя Аппарата Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
Глава  Усть-Большерецкого
муниципального района                                                      К.Ю. Деникеев

Приложение к распоряжению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района                                                от 30. 04. 2019г. № 133
Перечень

технологических схем  предоставления муниципальных услуг  в Администрации Усть-Большерецкого муниципального района
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Выдача выписок из реестра муниципального имущества

	2
	Предоставление сведений об объектах имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

	3
	Прием заявлений и постановка на учет для зачисления в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)

	4
	Выдача архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов и иных сведений на основе документов архивных фондов

Разработчик: Руководитель Аппарата Администрации ___________Кисельников Г.И..

Согласовано:
Начальник правового отдела

            __________  Т.Е. Кокорина

Список рассылки:

Управление экономической политики;

Аппарат Администрации;

Комитет ЖКХ, ТЭК;

КУМИ;

Управление образования.